
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/181/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXI/686/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Pabianicach i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Pabianicach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LXXI/686/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 października 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej 
Rady Seniorów w Pabianicach i nadania jej statutu, zmienia się § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Rady Seniorów trwa 5 lat, licząc od dnia powołania jej członków, jednak nie dłużej niż 
do końca kadencji Rady Miejskiej w Pabianicach.”. 

§ 2. Kadencja Miejskiej Rady Seniorów w Pabianicach utworzonej przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały kończy się wraz z upływem bieżącej kadencji Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10059


	UCHWAŁA NR XVIII/181/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-04T12:49:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




